様式第３号(第８条関係)

野洲市多面的機能支払交付金実績報告書
年　　月　　日
　　野洲市長　　様
申請者　住　所
 組織名
     　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏　名
　　　　　年　　月　　日付け野農第　　号で野洲市多面的機能支払交付金の交付の決定の通知があった野洲市多面的機能支払交付金事業について、野洲市交付金交付規則第８条の規定により、その実績を下記の関係書類を添えて報告します。
記
　関係書類
・実施状況報告書（国様式第1-8号）
・活動記録（国様式第1-6号）
・金銭出納簿（国様式第1-7号）
・用水路（開水路）の機能診断結果表（県参考様式２）
・預金通帳の写し

・領収書の写し

・日当整理帳

・財産管理台帳（該当がある場合）（参考様式）
・その他市長が必要と認める書類